[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	МАКАРИН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

« 24 » сентября  2010   № 66/3

Тури Макарин ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        РЕШЕНИЕ

          от « 24 » сентября  2010 № 66/3
деревня Верхний Магарин

О внесении изменений

в Решение Собрания депутатов

Магаринского  сельского  поселения

Шумерлинского района «О  бюджете

Магаринского  сельского  поселения

Шумерлинского  района на 2010 год»

Статья 1

Внести в Решение Собрания депутатов Магаринского  сельского  поселения Шумерлинского района от 04 декабря 2009 года №56/1 «О бюджете Магаринского  сельского  поселения Шумерлинского района на 2010 год» следующие изменения :

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Магаринского  сельского  поселения Шумерлинского района на 2010 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Магаринского  сельского  поселения Шумерлинского района в сумме 1164,9 тыс.рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 897,9 тыс.рублей, из них межбюджетные трансферты из  бюджета Шумерлинского района – 897,9 тыс.рублей;

общий объем расходов бюджета Магаринского  сельского  поселения Шумерлинского района в сумме 1264,9 тыс.рублей;

предельный объем муниципального долга Магаринского  сельского  поселения Шумерлинского района на 2010 год 0,0 тыс.рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга Магаринского  сельского  поселения Шумерлинского района  на 1 января 2011 года в сумме 0,0 тыс.рублей, в том числе верхний  предел долга по муниципальным гарантиям Магаринского  сельского  поселения Шумерлинского района в сумме  0,0 тыс.рублей.

прогнозируемый дефицит бюджета Магаринского  сельского  поселения Шумерлинского района в сумме 100,0 тыс.рублей.»;

2)внести изменения в приложения 3, 4 согласно приложениям соответственно 1, 2  к настоящему Решению;

3)приложение  6 изложить в новой редакции согласно приложению  3  к настоящему Решению.
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в издании «Вестник Магаринского  сельского   поселения  Шумерлинского района».

Глава Магаринского  сельского  поселения                                                       Л.Д.Егорова